
1 

ПРОТОКОЛ № 3а 

 на комисия назначена със заповед № 1716/27.08.2015 г. 

на инж. Методи Чимев – кмет на община Дупница 

 

На 07.09.2015 г., от 11:00 часа, в изпълнение на заповед № 1716/27.08.2015 г. на 
Кмета на Община Дупница се проведе открито заседание на Комисията за повторно 
провеждане на открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
„Избор на изпълнители за извършване на обследвания за установяване на 

техническите характеристики, свързани с изискванията по чл. 169, ал. 1 (т. 1-5) и ал. 

2 от ЗУТ и изготвяне на технически паспорти, както и извършване на обследване за 

енергийна ефективност и предписване на необходимите ЕСМ в съответствие с 

нормативните и минимални изисквания за енергийна ефективност и сертифициране 

по реда на ЗЕЕ във връзка с изпълнението на Националната програма за енергийна 

ефективност на многофамилни жилищни сгради на територията на Община Дупница 

по обособени позиции“, открита с Решение № 11/17.04.2015 г. на Кмета на община 
Дупница, като се предприеха всички необходими действия за продължаване на 
процедурата по разглеждането, оценяването и класирането на офертите на участниците 
от последното законосъобразно действие на комисията, назначена със Заповед № 
899/29.05.2015 г. 

Комисията проведе заседанието в сградата на Община Дупница, находяща се на 
адрес: гр. Дупница, пл. Свобода 1. 

І. Състав на комисията: 

Председател:  

1. Олга Китанова -зам. кмет “Стопански дейности”. 

Членове: 

1. Мария Пилева – мл.експерт (юрист); 

2. инж. Серьожа Котев – директор дирекция „ТСУ и С”: 

3. Николина Ангелова – ст. специалист “Строителство -УЕС” 

4. инж. Надя Шунтова – ст. специалист “ЕП” 

Поради наличието на обективни причини – използване на платен годишен отпуск 
редовният член на комисията Иван Бучов – директор дирекция „ОФД (юрист) не взе 
участие в заседанието, като същият бе заместен от резервния член Мария Пилева 
мл.експерт (юрист). 

На публичното заседание не присъстваха участници в процедурата или техни 
упълномощени представители, както и представители на средствата за масово 
осведомяване и други лица при спазване на установения режим за достъп до сградата 
на община Дупница, където се извърши отварянето на ценовите оферти. 

ДЕЙСТВИЯ НА КОМИСИЯТА ПО ОТВАРЯНЕ НА ЦЕНИ. 

Комисията започна своята работа по отварянето на Плик № 3 „Предлагана цена” 
на допуснатите до този етап участници в процедурата по реда на постъпване на 
офертите, а именно: 

1. “ЕВИДАНС ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД по обособени позиции 1, 2, 3, 4, 5, 6 и 7. 



2 

2. “ПРОТИКО ИЛ” ООД по обособени позиции 1, 2, 3, 4, 5, 6 и 7. 

3. ОБЕДИНЕНИЕ “ОБНОВЕН ДОМ ЗА ДУПНИЦА” ДЗЗД по обособени позиции 4 
и 5. 

Комисията, назначена със Заповед № 1716/27.08.2015 г. на кмета на община 
Дупница пристъпи към оповестяване съдържанието на Плик № 3 с надпис „Предлагана 
цена” от офертата на участника “ЕВИДАНС ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД по обособена 
позиция 1, отворен на публичното заседание за отваряне на ценови предложения, 
проведено на 13.07.2015 г. от Комисия, назначена със Заповед № 899/29.05.2015 г. 

Плик № 3 съдържа Ценово предложение от участника “ЕВИДАНС 
ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД по обособена позиция 1 – по образец в оригинал, подписано и 
подпечатано. 

Участникът “ЕВИДАНС ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД за обособена позиция 1 
предлага: 

т.1 Цена на кв. м РЗП лв. – 2,20 лв. без ДДС; 

т.2 Цена на кв. м РЗП лв. – 2,40 лв. без ДДС; 

т.3 Цена на кв. м РЗП лв. – 1,60 лв. без ДДС. 

Комисията, назначена със Заповед № 1716/27.08.2015 г. на кмета на община 
Дупница пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” от офертата 
на участника “ЕВИДАНС ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД по обособена позиция 2. 

Плик № 3 съдържа Ценово предложение от участника “ЕВИДАНС 
ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД по обособена позиция 2 – по образец в оригинал, подписано и 
подпечатано. 

Участникът “ЕВИДАНС ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД за обособена позиция 2 
предлага: 

т.1 Цена на кв. м РЗП лв. – 3,80 лв. без ДДС; 

т.2 Цена на кв. м РЗП лв. – 3,80 лв. без ДДС; 

т.3 Цена на кв. м РЗП лв. – 1,00 лв. без ДДС. 

Комисията, назначена със Заповед № 1716/27.08.2015 г. на кмета на община 
Дупница пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” от офертата 
на участника “ЕВИДАНС ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД по обособена позиция 3. 

Плик № 3 съдържа Ценово предложение от участника “ЕВИДАНС 
ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД по обособена позиция 3 – по образец в оригинал, подписано и 
подпечатано. 

Участникът “ЕВИДАНС ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД за обособена позиция 3 
предлага: 

т.1 Цена на кв. м РЗП лв. – 3,80 лв. без ДДС; 

т.2 Цена на кв. м РЗП лв. – 3,80 лв. без ДДС; 

т.3 Цена на кв. м РЗП лв. – 1,00 лв. без ДДС. 



3 

Комисията, назначена със Заповед № 1716/27.08.2015 г. на кмета на община 
Дупница пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” от офертата 
на участника “ЕВИДАНС ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД по обособена позиция 4. 

Плик № 3 съдържа Ценово предложение от участника “ЕВИДАНС 
ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД по обособена позиция 4 – по образец в оригинал, подписано и 
подпечатано. 

Участникът “ЕВИДАНС ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД за обособена позиция 4 
предлага: 

т.1 Цена на кв. м РЗП лв. – 0,30 лв. без ДДС; 

т.2 Цена на кв. м РЗП лв. – 2,50 лв. без ДДС; 

т.3 Цена на кв. м РЗП лв. – 0,90 лв. без ДДС. 

Комисията, назначена със Заповед № 1716/27.08.2015 г. на кмета на община 
Дупница пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” от офертата 
на участника “ЕВИДАНС ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД по обособена позиция 5. 

Плик № 3 съдържа Ценово предложение от участника “ЕВИДАНС 
ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД по обособена позиция 5 – по образец в оригинал, подписано и 
подпечатано. 

Участникът “ЕВИДАНС ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД за обособена позиция 5 
предлага: 

т.1 Цена на кв. м РЗП лв. – 0,30 лв. без ДДС; 

т.2 Цена на кв. м РЗП лв. – 2,50 лв. без ДДС; 

т.3 Цена на кв. м РЗП лв. – 0,90 лв. без ДДС. 

Комисията, назначена със Заповед № 1716/27.08.2015 г. на кмета на община 
Дупница пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” от офертата 
на участника “ЕВИДАНС ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД по обособена позиция 6. 

Плик № 3 съдържа Ценово предложение от участника “ЕВИДАНС 
ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД по обособена позиция 6 – по образец в оригинал, подписано и 
подпечатано. 

Участникът “ЕВИДАНС ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД за обособена позиция 6 
предлага: 

т.1 Цена на кв. м РЗП лв. – 3,80 лв. без ДДС; 

т.2 Цена на кв. м РЗП лв. – 3,80 лв. без ДДС; 

т.3 Цена на кв. м РЗП лв. – 1,00 лв. без ДДС. 

Комисията, назначена със Заповед № 1716/27.08.2015 г. на кмета на община 
Дупница пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” от офертата 
на участника “ЕВИДАНС ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД по обособена позиция 7. 

Плик № 3 съдържаше Ценово предложение от участника “ЕВИДАНС 
ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД по обособена позиция 7 – по образец в оригинал, подписано и 
подпечатано. 



4 

Участникът “ЕВИДАНС ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД за обособена позиция 7 
предлага: 

т.1 Цена на кв. м РЗП лв. – 3,80 лв. без ДДС; 

т.2 Цена на кв. м РЗП лв. – 3,80 лв. без ДДС; 

т.3 Цена на кв. м РЗП лв. – 1,00 лв. без ДДС. 

Комисията, назначена със Заповед № 1716/27.08.2015 г. на кмета на община 
Дупница пристъпи към оповестяване съдържанието на Плик № 3 с надпис „Предлагана 
цена” от офертата на участника „ПРОТИКО ИЛ” ООД по обособена позиция 1, отворен 
на публичното заседание за отваряне на ценови предложения, проведено на 13.07.2015 
г. от Комисия, назначена със Заповед № 899/29.05.2015 г. 

Плик № 3 съдържа Ценово предложение от участника „ПРОТИКО ИЛ” ООД по 
обособена позиция 1 – по образец в оригинал, подписано и подпечатано. 

Участникът „ПРОТИКО ИЛ” ООД за обособена позиция 1 предлага: 

т.1 Цена на кв. м РЗП лв. – 1,55 лв. без ДДС; 

т.2 Цена на кв. м РЗП лв. – 1,65 лв. без ДДС; 

т.3 Цена на кв. м РЗП лв. – 1,00 лв. без ДДС. 

Комисията, назначена със Заповед № 1716/27.08.2015 г. на кмета на община 
Дупница пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” от офертата 
на участника „ПРОТИКО ИЛ” ООД по обособена позиция 2. 

Плик № 3 съдържа Ценово предложение от участника „ПРОТИКО ИЛ” ООД по 
обособена позиция 2 – по образец в оригинал, подписано и подпечатано. 

Участникът „ПРОТИКО ИЛ” ООД за обособена позиция 2 предлага: 

т.1 Цена на кв. м РЗП лв. – 3,65 лв. без ДДС; 

т.2 Цена на кв. м РЗП лв. – 3,75 лв. без ДДС; 

т.3 Цена на кв. м РЗП лв. – 1,05 лв. без ДДС. 

Комисията, назначена със Заповед № 1716/27.08.2015 г. на кмета на община 
Дупница пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” от офертата 
на участника „ПРОТИКО ИЛ” ООД по обособена позиция 3. 

Плик № 3 съдържа Ценово предложение от участника „ПРОТИКО ИЛ” ООД по 
обособена позиция 3 – по образец в оригинал, подписано и подпечатано. 

Участникът „ПРОТИКО ИЛ” ООД за обособена позиция 3 предлага: 

т.1 Цена на кв. м РЗП лв. – 3,65 лв. без ДДС; 

т.2 Цена на кв. м РЗП лв. – 3,75 лв. без ДДС; 

т.3 Цена на кв. м РЗП лв. – 1,05 лв. без ДДС. 

Комисията, назначена със Заповед № 1716/27.08.2015 г. на кмета на община 
Дупница пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” от офертата 
на участника „ПРОТИКО ИЛ” ООД по обособена позиция 4. 

Плик № 3 съдържа Ценово предложение от участника „ПРОТИКО ИЛ” ООД по 



5 

обособена позиция 4 – по образец в оригинал, подписано и подпечатано. 

Участникът „ПРОТИКО ИЛ” ООД за обособена позиция 4 предлага: 

т.1 Цена на кв. м РЗП лв. – 1,30 лв. без ДДС; 

т.2 Цена на кв. м РЗП лв. – 3,30 лв. без ДДС; 

т.3 Цена на кв. м РЗП лв. – 1,50 лв. без ДДС. 

Комисията, назначена със Заповед № 1716/27.08.2015 г. на кмета на община 
Дупница пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” от офертата 
на участника „ПРОТИКО ИЛ” ООД по обособена позиция 5. 

Плик № 3 съдържа Ценово предложение от участника „ПРОТИКО ИЛ” ООД по 
обособена позиция 5 – по образец в оригинал, подписано и подпечатано. 

Участникът „ПРОТИКО ИЛ” ООД за обособена позиция 5 предлага: 

т.1 Цена на кв. м РЗП лв. – 1,30 лв. без ДДС; 

т.2 Цена на кв. м РЗП лв. – 3,30 лв. без ДДС; 

т.3 Цена на кв. м РЗП лв. – 1,50 лв. без ДДС. 

Комисията, назначена със Заповед № 1716/27.08.2015 г. на кмета на община 
Дупница пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” от офертата 
на участника „ПРОТИКО ИЛ” ООД по обособена позиция 6. 

Плик № 3 съдържа Ценово предложение от участника „ПРОТИКО ИЛ” ООД по 
обособена позиция 6 – по образец в оригинал, подписано и подпечатано. 

Участникът „ПРОТИКО ИЛ” ООД за обособена позиция 6 предлага: 

т.1 Цена на кв. м РЗП лв. – 3,65 лв. без ДДС; 

т.2 Цена на кв. м РЗП лв. – 3,75 лв. без ДДС; 

т.3 Цена на кв. м РЗП лв. – 1,05 лв. без ДДС. 

Комисията, назначена със Заповед № 1716/27.08.2015 г. на кмета на община 
Дупница пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” от офертата 
на участника „ПРОТИКО ИЛ” ООД по обособена позиция 7. 

Плик № 3 съдържа Ценово предложение от участника „ПРОТИКО ИЛ” ООД по 
обособена позиция 7 – по образец в оригинал, подписано и подпечатано. 

Участникът „ПРОТИКО ИЛ” ООД за обособена позиция 7 предлага: 

т.1 Цена на кв. м РЗП лв. – 3,65 лв. без ДДС; 

т.2 Цена на кв. м РЗП лв. – 3,75 лв. без ДДС; 

т.3 Цена на кв. м РЗП лв. – 1,05 лв. без ДДС. 

Комисията, назначена със Заповед № 1716/27.08.2015 г. на кмета на община 
Дупница пристъпи към оповестяване съдържанието на Плик № 3 с надпис „Предлагана 
цена” от офертата на участника ОБЕДИНЕНИЕ “ОБНОВЕН ДОМ ЗА ДУПНИЦА” 
ДЗЗД по обособена позиция 4, отворен на публичното заседание за отваряне на ценови 
предложения, проведено на 13.07.2015 г. от Комисия, назначена със Заповед № 
899/29.05.2015 г. 



6 

Плик № 3 съдържа Ценово предложение от участника ОБЕДИНЕНИЕ 
“ОБНОВЕН ДОМ ЗА ДУПНИЦА” ДЗЗД по обособена позиция 4 – по образец в 
оригинал, подписано и подпечатано. 

Участникът ОБЕДИНЕНИЕ “ОБНОВЕН ДОМ ЗА ДУПНИЦА” ДЗЗД по 
обособена позиция 4 предлага: 

т.1 Цена на кв. м РЗП лв. – 2,75 лв. без ДДС; 

т.2 Цена на кв. м РЗП лв. – 2,85 лв. без ДДС; 

т.3 Цена на кв. м РЗП лв. – 1,05 лв. без ДДС. 

Комисията, назначена със Заповед № 1716/27.08.2015 г. на кмета на община 
Дупница пристъпи към оповестяване съдържанието на Плик № 3 с надпис „Предлагана 
цена” от офертата на участника ОБЕДИНЕНИЕ “ОБНОВЕН ДОМ ЗА ДУПНИЦА” 
ДЗЗД по обособена позиция 5, отворен на публичното заседание за отваряне на ценови 
предложения, проведено на 13.07.2015 г. от Комисия, назначена със Заповед № 
899/29.05.2015 г. 

Плик № 3 съдържа „Ценово предложение от участника ОБЕДИНЕНИЕ 
“ОБНОВЕН ДОМ ЗА ДУПНИЦА” ДЗЗД по обособена позиция 5 – по образец в 
оригинал, подписано и подпечатано. 

Участникът ОБЕДИНЕНИЕ “ОБНОВЕН ДОМ ЗА ДУПНИЦА” ДЗЗД по 
обособена позиция 5 предлага: 

т.1 Цена на кв. м РЗП лв. – 2,80 лв. без ДДС;  

т.2 Цена на кв. м РЗП лв. – 2,90 лв. без ДДС; 

т.3 Цена на кв. м РЗП лв. – 1,15 лв. без ДДС. 

С извършване на горепосочените действия приключи публичната част от 
заседанието и комисията продължи работа в закрито заседание. 

Комисията продължи работа в закрито заседание, на което констатира, че срокът 
на валидност на подадените в настоящата обществена поръчка оферти е изтекъл на 
28.08.2015 г. В тази връзка и предвид необходимостта от удължаване срока на 
валидност на офертите в процедурата, комисията установи, че следва да се приложи 
разпоредбата на чл. 58, ал. 3, изр. 1 от ЗОП и Възложителят да покани участниците да 
удължат срока на валидност на подадените от тях оферти.  

Настоящият протокол се изготви (състави) на дата 07.09.2015 год. 

КОМИСИЯ: 

Председател:  

Олга Китанова - ..................П...................; 

Членове: 

Мария Пилева - ..................П..................; 

инж. Серьожа Котев - ...............П..................; 

Николина Ангелова - ......................П.......................; 

инж. Надя Шунтова- .........................П............................. 


